
KOMISIJAS DIREKTĪVA
(1983. gada 15. novembris),

ar kuru groza Direktīvu 83/201/EEK, ar ko nosaka izņēmumus Padomes
Direktīvā 77/99/EEK attiecībā uz konkrētiem produktiem, kuros ir citi
pārtikas produkti un kuri ir tikai ar procentuāli nelielu gaļas vai gaļas

produktu daudzumu

(83/577/EEK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1976. gada 21. decembra Direktīvu 77/99/EEK par veselības problēmām, kas ietekmē
Kopienas iekšējo tirdzniecību ar gaļas produktiem (1), un jo īpaši tās 8. pantu,

tā kā Komisija ar Direktīvu 83/201/EEK (2)noteica izņēmumus Direktīvā 77/99/EEK attiecībā uz konkrētiem
produktiem, kuros ir citi pārtikas produkti un kuri ir tikai ar procentuāli nelielu gaļas vai gaļas produktu
daudzumu;

tā kā dalībvalstīm bija jāpiešķir papildu termiņš, lai Direktīvas 83/201/EEK noteikumus transponētu valsts
tiesību aktos;

tā kā šajā direktīvā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastāvīgās veterinārās komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO DIREKTĪVU.

1. pants

Ar šo Direktīvas 83/201/EEK 6. pantā datumu “1984. gada 1. janvāris” aizstāj ar datumu “1984. gada
1. jūnijs”.

2. pants

Šī direktīva ir adresēta dalībvalstīm.

Briselē, 1983. gada 15. novembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Poul DALSAGER

Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV 13/7. sēj.172

31983L0577

29.11.1983. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 334/21

(1) OV L 26, 31.1.1977., 85. lpp.
(2) OV L 112, 28.4.1983., 28. lpp.


